
1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

SILFIM srl Via Fontedamo 26 60035 Jesi (AN) - Italy
A TERMINE DI LEGGE CI RISERVIAMO LA PROPRIETA' DI QUESTO DISEGNO CON DIVIETO DI COMUNICARLO A TERZI O USARLO PER QUALSIASI SCOPO COSTRUTTIVO
A TERM OF LAW WE RESERVE THE OWNERSHIP OF THIS DRAWINGWITH PROHIBITION COMMUNICATED TO OTHERS OR USE THEM  FOR ANY CONSTRUCTIVE POURPOSE

FORMATO
FORMAT

PESO 
WEIGHT N/A

DISEGNO
DRAWING

DESCRIZIONE MODIFICHE
MODIFICATION DESCRIPTION

SPESS.
THICK.

CODICE
CODE A3

MATERIALE
MATERIAL

mm


0
3
0
'

A
n
g
l
e
s

A
N
G
O
L
I

2
0
0
0
-
4
0
0
0


2
.
0
0


1
.
2
0

1
0
0
0
-
2
0
0
0


0
.
8

4
0
0
-
1
0
0
0

TO
LL

ER
A
N

C
E 

U
N

LE
SS

 O
TH

ER
W

IS
E 

ST
A
TE

D
 (

IS
O

 2
76

8/
1)

DISEGNATO DA
DRAWING BYMOD.NºDATA

DATE

MODELLO
MODEL

PARTICOLARE
DETAIL

1
2
0
-
4
0
0


0
.
5
0


0
.
3
0

3
0
-
1
2
0


0
.
2
0

Q
U

O
TE

 S
EN

ZA
 T

O
LL

ER
AN

ZA
 (

IS
O

 2
76

8/
1)

6
-
3
0


0
.
1
0

3
-
6

SCALA
SCALE


0
.
1
0

0
.
5
-
3

APPROVATO DA
APPROVED BY

LE
N

G
H

T 
A
N

D
 D

IA
M

.
LU

N
G

H
. 
E 

D
IA

M
.

FINITURA
FINISH

0

1

2

REALIZZAZIONE PROGETTO pop18/06/2012

 

18
5,

0

1065,0

249,4
1149,4

CAPPA CONTROSOFFITTO

AISI 430

1 : 10

10
0,

0

850,0

7,0

800,0

40

12
0,

0

1000,0
K682-120X30 682-120X30

15
1,

2

300,0

350,0 350,0

73
,0

225,0

150

26-06-12 Modif.uscite 225x73 e 150 pop



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

SILFIM srl Via Fontedamo 26 60035 Jesi (AN) - Italy
A TERMINE DI LEGGE CI RISERVIAMO LA PROPRIETA' DI QUESTO DISEGNO CON DIVIETO DI COMUNICARLO A TERZI O USARLO PER QUALSIASI SCOPO COSTRUTTIVO
A TERM OF LAW WE RESERVE THE OWNERSHIP OF THIS DRAWINGWITH PROHIBITION COMMUNICATED TO OTHERS OR USE THEM  FOR ANY CONSTRUCTIVE POURPOSE

FORMATO

FORMAT

PESO 
WEIGHT

N/A

DISEGNO
DRAWING

DESCRIZIONE MODIFICHE

MODIFICATION DESCRIPTION

SPESS.

THICK ....

CODICE

CODE
A3

MATERIALE
MATERIAL

mm

`
00 00
~ 33 33
00 00
'' ''

AA AA
nn nn
gg gg
ll ll ee ee

ss ss

AA AA
NN NN
GG GG
OO OO
LL LL
II II

22 22
00 00
00 00
00 00
-- --
44 44
00 00
00 00
00 00

`
22 22
.. .. 00 00
00 00

`
11 11 .. ..
22 22
00 00

11 11 00 00
00 00
00 00
-- --
22 22
00 00
00 00
00 00

`
00 00
.. .. 88 88

44 44
00 00
00 00
-- --
11 11 00 00
00 00
00 00

T
O
L
L
E
R
A
N
C
E
 U

N
L
E
S
S
 O

T
H
E
R
W

IS
E
 S

T
A
T
E
D
 (
IS

O
 2

7
6
8
/1

)

DISEGNATO DA

DRAWING BY
MOD.NºDATA

DATE

MODELLO
MODEL

PARTICOLARE
DETAIL

11 11 22 22
00 00
-- --
44 44
00 00
00 00

`
00 00
.. .. 55 55
00 00

`
00 00
.. .. 33 33
00 00

33 33
00 00
-- --
11 11 22 22

00 00

`
00 00
.. .. 22 22
00 00

Q
U
O
T
E
 S

E
N
Z
A
 T

O
L
L
E
R
A
N
Z
A
 (
IS

O
 2

7
6
8
/1

)

66 66
-- --
33 33
00 00

`
00 00
.. .. 11 11
00 00

33 33
-- --
66 66

SCALA
SCALE

`
00 00
.. .. 11 11
00 00

00 00
.. .. 55 55
-- --
33 33

APPROVATO DA
APPROVED BY

L
E
N
G
H
T
 A

N
D
 D

IA
M

.

L
U
N
G
H
. 
E
 D

IA
M

.

FINITURA
FINISH

0

1

2

REALIZZAZIONE PROGETTO CANTONATI23/02/2012

 

900,0

5
0
0
,0

3
8
5
,0

765,0

450,0850,0

25,0

K682 90X50

CAPPA CONTROSOFFITTO

AISI 430

682 90X50DIM 1 : 10

2
7
0
,0

500,0

n7,0
300,0

4
0

1
5
0
,0

1
,2

400,0 4
0

n
15

0

225,0

7
3
,0

250,0 250,0

26-06-12 Modif.uscite aria pop

865
465

FORO SU SOFFITTO

1
8
0
,0

450,0450,0

2
5
0
,0

2
5
0
,0

2
8



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

SILFIM srl Via Fontedamo 26 60035 Jesi (AN) - Italy
A TERMINE DI LEGGE CI RISERVIAMO LA PROPRIETA' DI QUESTO DISEGNO CON DIVIETO DI COMUNICARLO A TERZI O USARLO PER QUALSIASI SCOPO COSTRUTTIVO
A TERM OF LAW WE RESERVE THE OWNERSHIP OF THIS DRAWINGWITH PROHIBITION COMMUNICATED TO OTHERS OR USE THEM  FOR ANY CONSTRUCTIVE POURPOSE

FORMATO
FORMAT

PESO 
WEIGHT N/A

DISEGNO
DRAWING

DESCRIZIONE MODIFICHE
MODIFICATION DESCRIPTION

SPESS.
THICK.

CODICE
CODE A3

MATERIALE
MATERIAL

mm


0
3
0
'

A
n
g
l
e
s

A
N
G
O
L
I

2
0
0
0
-
4
0
0
0


2
.
0
0


1
.
2
0

1
0
0
0
-
2
0
0
0


0
.
8

4
0
0
-
1
0
0
0

TO
LL

ER
A
N

C
E 

U
N

LE
SS

 O
TH

ER
W

IS
E 

ST
A
TE

D
 (

IS
O

 2
76

8/
1)

DISEGNATO DA
DRAWING BYMOD.NºDATA

DATE

MODELLO
MODEL

PARTICOLARE
DETAIL

1
2
0
-
4
0
0


0
.
5
0


0
.
3
0

3
0
-
1
2
0


0
.
2
0

Q
U

O
TE

 S
EN

ZA
 T

O
LL

ER
AN

ZA
 (

IS
O

 2
76

8/
1)

6
-
3
0


0
.
1
0

3
-
6

SCALA
SCALE


0
.
1
0

0
.
5
-
3

APPROVATO DA
APPROVED BY

LE
N

G
H

T 
A
N

D
 D

IA
M

.
LU

N
G

H
. 
E 

D
IA

M
.

FINITURA
FINISH

0

1

2

REALIZZAZIONE PROGETTO POP26/06/2012

 

900,0

50
0,

0

38
5,

0

765,0

450,0850,0

25,0

K682 90X50L

CAPPA CONTROSOFFITTO

AISI 430

1 : 10

27
0,

0

500,0

7,0
300,0

40

15
0,

0

1,
2

400,0
40

73
,0

225,0

682-90X50L

275,0 275,0

20
0,

0

865,0 465,0

FORO SU SOFFITO

1
50



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

SILFIM srl Via Fontedamo 26 60035 Jesi (AN) - Italy
A TERMINE DI LEGGE CI RISERVIAMO LA PROPRIETA' DI QUESTO DISEGNO CON DIVIETO DI COMUNICARLO A TERZI O USARLO PER QUALSIASI SCOPO COSTRUTTIVO
A TERM OF LAW WE RESERVE THE OWNERSHIP OF THIS DRAWINGWITH PROHIBITION COMMUNICATED TO OTHERS OR USE THEM  FOR ANY CONSTRUCTIVE POURPOSE

FORMATO
FORMAT

PESO 
WEIGHT N/A

DISEGNO
DRAWING

DESCRIZIONE MODIFICHE
MODIFICATION DESCRIPTION

SPESS.
THICK.

CODICE
CODE A3

MATERIALE
MATERIAL

mm


0
3
0
'

A
n
g
l
e
s

A
N
G
O
L
I

2
0
0
0
-
4
0
0
0


2
.
0
0


1
.
2
0

1
0
0
0
-
2
0
0
0


0
.
8

4
0
0
-
1
0
0
0

TO
LL

ER
A
N

C
E 

U
N

LE
SS

 O
TH

ER
W

IS
E 

ST
A
TE

D
 (

IS
O

 2
76

8/
1)

DISEGNATO DA
DRAWING BYMOD.NºDATA

DATE

MODELLO
MODEL

PARTICOLARE
DETAIL

1
2
0
-
4
0
0


0
.
5
0


0
.
3
0

3
0
-
1
2
0


0
.
2
0

Q
U

O
TE

 S
EN

ZA
 T

O
LL

ER
AN

ZA
 (

IS
O

 2
76

8/
1)

6
-
3
0


0
.
1
0

3
-
6

SCALA
SCALE


0
.
1
0

0
.
5
-
3

APPROVATO DA
APPROVED BY

LE
N

G
H

T 
A
N

D
 D

IA
M

.
LU

N
G

H
. 
E 

D
IA

M
.

FINITURA
FINISH

0

1

2

REALIZZAZIONE PROGETTO CANTONATI10/03/2014

 

1200,0

50
0,

0

38
5,

0

1065,0

24,2

K682 120X50
CAPPA CONTROSOFFITTO

AISI 430

682 120x50 DIM 1 : 10

18
0,

0

800,0

7,0

300,0

40

15
0,

0
1,

2

800,0
40

225,0
73

,0

150

1165 465
foro su soffitto



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

SILFIM srl Via Fontedamo 26 60035 Jesi (AN) - Italy
A TERMINE DI LEGGE CI RISERVIAMO LA PROPRIETA' DI QUESTO DISEGNO CON DIVIETO DI COMUNICARLO A TERZI O USARLO PER QUALSIASI SCOPO COSTRUTTIVO
A TERM OF LAW WE RESERVE THE OWNERSHIP OF THIS DRAWINGWITH PROHIBITION COMMUNICATED TO OTHERS OR USE THEM  FOR ANY CONSTRUCTIVE POURPOSE

FORMATO
FORMAT

PESO 

WEIGHT
N/A

DISEGNO

DRAWING

DESCRIZIONE MODIFICHE

MODIFICATION DESCRIPTION

SPESS.

THICK....

CODICE

CODE
A3

MATERIALE

MATERIAL

mm

`
00 00
~ 33 33

00 00
'' ''

AA AA
nn nn
gg gg
ll ll ee ee

ss ss

AA AA
NN NN
GG GG
OO OO
LL LL
II II

22 22
00 00
00 00
00 00
-- --
44 44
00 00
00 00
00 00

`
22 22
.. .. 00 00
00 00

`
11 11 .. ..
22 22
00 00

11 11 00 00
00 00
00 00
-- --
22 22
00 00
00 00
00 00

`
00 00
.. .. 88 88

44 44
00 00
00 00
-- --
11 11 00 00
00 00
00 00

T
O
L
L
E
R
A
N
C
E
 U

N
L
E
S
S
 O

T
H
E
R
W

IS
E
 S

T
A
T
E
D
 (
IS

O
 2

7
6
8
/1

)

DISEGNATO DA

DRAWING BY
MOD.NºDATA

DATE

MODELLO

MODEL

PARTICOLARE

DETAIL

11 11 22 22
00 00
-- --
44 44
00 00
00 00

`
00 00
.. .. 55 55
00 00

`
00 00
.. .. 33 33
00 00

33 33
00 00
-- --
11 11 22 22

00 00

`
00 00
.. .. 22 22
00 00

Q
U
O
T
E
 S

E
N
Z
A
 T

O
L
L
E
R
A
N
Z
A
 (
IS

O
 2

7
6
8
/1

)

66 66
-- --
33 33
00 00

`
00 00
.. .. 11 11
00 00

33 33
-- --
66 66

SCALA

SCALE

`
00 00
.. .. 11 11
00 00

00 00
.. .. 55 55
-- --
33 33

APPROVATO DA

APPROVED BY

L
E
N
G
H
T
 A

N
D
 D

IA
M

.

L
U
N
G
H
. 
E
 D

IA
M
.

FINITURA
FINISH

0

1

2

REALIZZAZIONE PROGETTO CANTONATI25/11/2011

 

1200,0

7
0
0
,05
8
5
,0

1065,0

650,01150,0

25,0

K682 120X70

CAPPA CONTROSOFFITTO

AISI 430

682 120 DIM 1 : 10

2
7
0
,0

800,0

n7,0

300,0

4
0

1
5
0
,0

1
,2

800,0

40

225,0

7
3
,0

n1
50

1165 665

foro su soffitto

350,0 350,0

20-07-12 Modif.costr. pop



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

SILFIM srl Via Fontedamo 26 60035 Jesi (AN) - Italy
A TERMINE DI LEGGE CI RISERVIAMO LA PROPRIETA' DI QUESTO DISEGNO CON DIVIETO DI COMUNICARLO A TERZI O USARLO PER QUALSIASI SCOPO COSTRUTTIVO
A TERM OF LAW WE RESERVE THE OWNERSHIP OF THIS DRAWINGWITH PROHIBITION COMMUNICATED TO OTHERS OR USE THEM  FOR ANY CONSTRUCTIVE POURPOSE

FORMATO
FORMAT

PESO 
WEIGHT N/A

DISEGNO
DRAWING

DESCRIZIONE MODIFICHE
MODIFICATION DESCRIPTION

SPESS.
THICK.

CODICE
CODE A3

MATERIALE
MATERIAL

mm


0
3
0
'

A
n
g
l
e
s

A
N
G
O
L
I

2
0
0
0
-
4
0
0
0


2
.
0
0


1
.
2
0

1
0
0
0
-
2
0
0
0


0
.
8

4
0
0
-
1
0
0
0

TO
LL

ER
A
N

C
E 

U
N

LE
SS

 O
TH

ER
W

IS
E 

ST
A
TE

D
 (

IS
O

 2
76

8/
1)

DISEGNATO DA
DRAWING BYMOD.NºDATA

DATE

MODELLO
MODEL

PARTICOLARE
DETAIL

1
2
0
-
4
0
0


0
.
5
0


0
.
3
0

3
0
-
1
2
0


0
.
2
0

Q
U

O
TE

 S
EN

ZA
 T

O
LL

ER
AN

ZA
 (

IS
O

 2
76

8/
1)

6
-
3
0


0
.
1
0

3
-
6

SCALA
SCALE


0
.
1
0

0
.
5
-
3

APPROVATO DA
APPROVED BY

LE
N

G
H

T 
A
N

D
 D

IA
M

.
LU

N
G

H
. 
E 

D
IA

M
.

FINITURA
FINISH

0

1

2

REALIZZAZIONE PROGETTO POP30/08/2012

 

1200,0

70
0,

458
5,

0

1065,0

650,01150,0

25,0

K682 120X70L

CAPPA CONTROSOFFITTO

AISI 430

682-120L DIM 1 : 10

27
0,

0

800,0

7,0

300,0

4015
0,

0
1,

2

800,0

40

225,0

73
,0

1
50

1165 665

foro su soffitto

142,5 260,0 260,0 260,0 142,5

14
2,

5
30

0,
0

14
2,

5


